PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS nº 006/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.

CONTRATADA: M. M. RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI – (CNPJ – 33.159.156/0001-79). OBJETO:

Prestação de serviços de construção de portal de entrada da cidade de Santa Cruz dos Milagres - PI. FONTE

DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 107.256,40. VIGÊNCIA: Conforme o

plano de trabalho. ASSINATURA: 14/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 14 de novembro de 2023.

Prefeito Municipal